CONSORZIO DI BONIFICA 4 — CALTANISSETTA

Determina del Direttore Generale n. 18 del 31 gennaio 2017

Oggetto: Sgravi contributi consortili Tributo 630 anno 2015
Determinazioni.-

IL DIRETTORE

L’anno duemiladiciassette, il giorno trentuno (31) del mese di
gennaio in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4- la
sottoscritta d.ssa Maria Vitale, Direttore Generale del Consorzio, in
forza dei poteri derivanti dallo Statuto Consortile;

VISTO il R.D. 13.2.1933, n. 215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

CONSIDERATO che quando ricorrono i sottoelencati motivi
occorre procedere allo sgravio dei tributi consortili a seguito di istanza
dei consorziati e della connessa istruttoria da parte degli uffici:

a) errori materiali o duplicazione dell’iscrizione a ruolo;
b) duplicazione pagamento;

¢) attribuzione dei codici errati;

d) documentata disponibilita di fornitura idrica alternativa;
¢) mancata o ritardata voltura;

f) sentenze della Commissione tributaria competente;

VISTO [P’elenco degli sgravi predisposto dal competente
settore Catasto e utenza consortile relativo al ruolo anno 2015, che
viene allegato al presente atto per costituirne parte integrante e

sostanziale, per un importo complessivo di € 152,00;




DETERMINA

CONCEDERE lo sgravio dei tributi relativi al ruolo anno 2015
di cui all’elenco allegato al presente atto per farne parte integrante e
sostanziale, per I'importo a fianco di ciascuna ditta indicato, per la
somma complessiva di € 152,00;

DARE mandato ai competenti settori Catasto e utenza
consortile e Ragioneria e Patrimonio di provvedere ai necessari
adempimenti.

IL DIRETT(/)/RE GENERALE

(I?Z?’/ﬂarl/q Vitale)

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
IL DIRIGENTE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa (}eﬁ nella)

Copia del presente atto ¢ stata pubblicata all'Albo Pretorio del
sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno ikﬁ%u\@é&.& . al

IL CAPO SETTORE
SEGRET A E AFFARI GENERALI

{D.Sﬁ _ian@b)
\w;f Vi - )

o




